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Laureaci Powiatowego Konkursu Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej Młodzi dla
Niepodległej

Komisja Powiatowego Konkursu Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej Młodzi dla Niepodległej

W dniu 7 listopada 2025 r. w Lokalnym Ośrodku Kultury "Wspólnota" w Zgłobniu - filia w Woli
Zgłobieńskiej odbyły się obrady Komisji Powiatowego Konkursu Pieśni Patriotycznej i Żołnierskiej
„Młodzi dla Niepodległej”. Były to chwile pełne wzruszeń i muzycznych wrażeń. Komisja z uwagą
wysłuchała nagrań przesłanych przez uczestników, doceniając ich pasję i talent.

Skład osobowy komisji:

Patrycja Ziomek - absolwentka Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Rzeszowskiego, wokalistka,
gitarzystka Zespołu Folkowego Ziomki, działaczka lokalna, z zamiłowania aktorka-amatorka oraz
uczestniczka produkcji filmowych i teatralnych.

Natalia Duma - nauczyciel logopeda, który łączy terapię mowy z muzyką i śpiewem. Ukończyła studia
muzyczne z edukacji artystycznej oraz logopedyczne i pracowała jako trener wokalu w szkole
Yamaha. Muzyka dla niej to nie tylko pasja, ale też sposób na rozwój i wyrażanie emocji. Uczęszcza
na różne szkolenia związane z szkoleniem głosu.

Marcin Jadach - kontrabasista, gitarzysta basowy, kompozytor i pedagog. Absolwent Instytutu Jazzu
Akademii Muzycznej w Katowicach w klasie kontrabasu i gitary basowej. Laureat wielu nagród, m.
in. Jazz Juniors, Bielska Zadymka Jazzowa, Blues’Rock’Jazz Warsaw Festival.

Komisja jednogłośnie podjęła decyzję o wyborze laureatów i przyznaniu wyróżnień.

W gronie laureatów znaleźli się: Klara Chmiel, Sara Czaja, Lilianna Kuźmicz, Jaśmina Olszowa,
Zuzanna Rusin, Izabella Szura.

Grono wyróżnionych: Karolina Borek, Antoni Biel, Maja Słodzińska, Natalia Walczewska.

Ogłoszenie wyników konkursu, wręczenie nagród i koncert laureatów odbędzie się 11 listopada o
godzinie 18:00 w Domu Kultury w Woli Zgłobieńskiej!

Gratulujemy zwycięzcom! Serdecznie zapraszamy wszystkich uczestników na koncert!
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